
VILNIAUS „LAISVĖS“ GIMNAZIJOS
DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS
DĖL 2025 M. SPALIO VEIKLOS PLANO TVIRTINIMO

2025 m. rugsėjo      d. Nr. V- 
Vilnius

Vadovaudamasi Vilniaus „Laisvės“ gimnazijos 2025 metų veiklos planu, patvirtintu 

2025 m. vasario 5 d. direktoriaus įsakymu Nr. V-31(1.3E):

t v i r t i n u 2025 m. spalio mėnesio veiklos planą (pridedama).

Direktorė               Jolanta Gutauskaitė-Janulevičienė

Elektroninio dokumento nuorašas



Puslapis 1 iš 4

VILNIAUS „LAISVĖS“ GIMNAZIJOS

2025 M. SPALIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS

SUSIRINKIMAI, POSĖDŽIAI
Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1. 2025-10-01, 
15, 22, 29 15.00 Kassavaitinis mokytojų pasitarimas J. Gutauskaitė-Janulevičienė Pedagoginiai darbuotojai

2. 2025-10-06, 
13, 20, 27 12.20 Direkcinis posėdis

J. Gutauskaitė-Janulevičienė G. Pūtys
M. Zorytė
J. Radzevičiūtė-Ozevičienė
J. Rancovienė

3. 2025-10-08 15.00 Vaiko gerovės komisija J. Radzevičiūtė-Ozevičienė VGK nariai

UGDYMO PROCESO PRIEŽIŪRA
Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1. 2025 m. 
spalis Derinama Matematikos mokytojų P. Šliachtovič ir A. Merkio 

pamokų stebėjimas J. Rancovienė

PROFESINIS KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS, GEROSIOS PATIRTIES SKLAIDA
Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1. 2025 m. 
spalis Darbuotojų mokymai gaisrinės saugos klausimais. J. Gutauskaitė-Janulevičienė

2. 2025-10-01 14.00
nuotoliniai

DI akademija mokytojams II mokymai „Pamokų ir 
testų kūrimas: MagicSchool.ai ir Notion AI” J. Gutauskaitė-Janulevičienė Pedagoginiai darbuotojai



Puslapis 2 iš 4

RENGINIAI, KONKURSAI IR KT.
Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Komanda

Dalyviai

1

2025 m. 
spalis Biblioteka

Spalis - tarptautinis bibliotekų mėnuo: 
1. Pamokos M.K. Čiurlioniui - 150; 
2. Knygų horoskopas; 
3. Aklas pasimatymas su knyga; 
4. Bibliotekos veiklų pristatymas 1-ų kl. 
mokiniams; 
5. Skaitmeninių skirtukų kūrimas „Ateities 
mokyklos biblioteka“

R. Vasilevskienė L. Paškauskienė, 
M. Aziulevičienė

Gimnazijos 
bendruomenė

2 2025-10-02 Naujosios 
Vilnios 

biblioteka, 
15 val.

Gimnazistų-savanorių popietė 
atsisveikinant su Naujosios Vilnios 
bibliotekos Erasmus projekto dalyviais.

J. Zautraitė, 
M. Janulevičius 

3 2025-10-02 6-7 
pamokos

Europos sporto savaitės judriųjų estafečių 
žaidynės 

G. Garlaitė M. Bidva I klasių mokiniai

4
2025-10-03 Visą dieną Mokytojų dienos šventė J. Rancovienė

B. Norvaišas
J. Radzevičiūtė -
Ozevičienė

Gimnazijos 
bendruomenė

5 2025-10-6-
10 d.

Fizinio 
ugdymo 
pamokos

Linksmosios estafetes „Būkime sveiki  
judrūs ir linksmi"

I. Zdanovič M. Bidva
G. Garlaitė

6 2025-10-07 12.30
Valdovų 

rūmų 
muziejus

Edukacinė ekskursija Valdovų rūmų 
muziejuje

J. Zautraitė J. Paugienė IIC klasės mokiniai

7
2025-10-08 5 pamoka

Pasaulinės psichikos sveikatos dienos 
minėjimas. Pažink save: stiprybių paieška 
ir atradimai

J. Paugienė lektorė I. 
Čaikovskė

IIA klasės mokiniai

8 2025-10-09 7 pamoka Susitikimas su rašytoja Ieva Kazlauskaite R. Vasilevskienė L. Paškauskienė IIS, IIIE
9 2025-10-10 6 pamoka Pasaulinės psichikos sveikatos dienos J. Paugienė lektorė I. IIC klasės mokiniai



Puslapis 3 iš 4

minėjimas. Pažink save: stiprybių paieška 
ir atradimai

Čaikovskė

10 2025-10-13 10:35 Išvyka į Nacionalinę Martyno Mažvydo 
biblioteka. Ekskursija po biblioteką

R. Vasilevskienė J. Paugienė IIA klasės mokiniai

11 2025-10- 
20, 21, 22

Pagal 
atskirą 

tvarkaraštį

Pilietiškumo ir gynybos įgūdžių programa J. Rancovienė I klasių mokiniai

12 2025-10-22 13:05 Išvyka į Nacionalinę Martyno Mažvydo 
biblioteką. 

R. Vasilevskienė G. Garlaitė IID klasės mokiniai

13 2025-10-22 6 pamoka „Ar Konstitucija turėtų būti nekintantis 
valstybės pagrindas, ar ji turi būti 
reguliariai atnaujinama, kad atitiktų 
šiuolaikinės visuomenės poreikius?“ 

M. Rupšytė

14 2025-10-24 10.00 Lietuvos mokinių konferencija „Knygas-
būdas pažinti save“

J. Radzevičiūtė- 
Ozevičienė

J. Zautraitė

15 2025-10-29 4 pamoka Rudens papročių protmūšis M. Rupšytė
16 2025 m. 

spalis - Respublikinis konkursas „Čiurlionio 
sonata“ I etapas

J. Paugienė, 
E. Andželo

17 2025 m.  
spalis - Akcija „Palik keiksmažodį lauke" J. Paugienė E. Andželo Gimnazijos 

bendruomenė
18

2025 m.  
spalis

Lietuvių k. 
pamokos

Lietuviškų keiksmažodžių dirbtuvės; 
„Saugių žodžių bankas" (komiksų, plakatų, 
tik tok ir pan. kūrimas); „Linksmasis 
sąrašas" -  alternatuvūs išsireiškimai

J. Paugienė Lituanistai

I klasių mokiniai

19 2025 m. 
spalis

Klasės 
valandėlės

Psichologės paskaitos „Kaip kultūringas 
bendravimas keičia emocinę savijautą“ J. Paugienė I. Zdanovič I-II klasių mokiniai

20

2025 m.  
spalis Derinama 

Pasaulinės psichikos sveikatos dienos 
minėjimas:                                            
Pakalbis su psichologais apie psichikos 
sveikatą, psichikos sutrikimus, siekiant 
sumažinti visuomenės stigmą.

I. Zdanovič LiPSA komanda

21 2025 m.  
spalis

Klasės 
valandėlės

Linksmosios viktorinos „Aš tai žinau", 
palaikant psichinę sveikatą I. Zdanovič I-IV klasių mokiniai



Puslapis 4 iš 4

22 2025 m.  
spalis Derinama Vilniaus miesto gimnazistų sporto 

žaidynės Futbolo varžybos M. Bidva Futbolo komanda

23 2025-10-24 Pamokų 
metu ,,Konstitucijos egzaminas" I etapas M. Rupšytė

24 Derinama Išvyka į kino teatrą G. Garlaitė IID klasės mokiniai
25 Derinama Išvyka į kino teatrą M. Bidva D. Pilipavičius IIIC klasės mokiniai
26 2025 m.  

spalis

Valdovų 
rūmų 

muziejus
„Susipažinkime - Valdovų rūmų muziejus" J. Paugienė L. Danilevičienė

IIA klasės mokiniai

KARJEROS UGDYMAS
Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1 2025-10-01 5 pamoka Gyvenimo galimybės: trys profesijos. Svečias 
P.Šliachtovič J. Paugienė. IIA klasės mokiniai

2 2025-10-02 6 pamoka Gyvenimo galimybės: trys profesijos. Svečias 
P.Šliachtovič J. Paugienė IIB klasės mokiniai

3 2025-10-17 6 pamoka Gyvenimo galimybės: trys profesijos. Svečias 
P.Šliachtovič J. Paugienė IIC klasės mokiniai

4
2025-10-16 7 pamoka

ISM atstovų pristatymas: 5 žingsniai 100-tuko link. 
Studentų patarimai, kaip sėkmingai pasiruošti brandos 
egzaminams

L. Paškauskienė III kl. mokiniai

5 2025-10-21  3 pamoka Mykolo Romerio Universiteto Karjeros centro paskaita  
„Kaip nesuklysti renkantis karjerą?“. L. Paškauskienė III-IV kl. mokiniai

STEAM PROJEKTAS „LIETUVOS VANDENŲ PASLAPTYS“
Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1 2025-10-27 derinama  VI etapas: projekto pristatymas – mini konferencija B. Norvaišas Projekto komanda

_________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus „Laisvės“ gimnazija, Darželio g. 2/15,11238 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl 2025 m. spalio mėnesio plano tvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-10-01 Nr. V-169(1.3E)

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JOLANTA,GUTAUSKAITĖ-JANULEVIČIENĖ, Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-10-01 11:00:48

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-10-01 11:01:02

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-19 - 2028-03-17

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos MONIKA,ZORYTĖ, Raštinės administratorė, IT specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-10-01 11:03:43

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-09-26 - 2026-09-25

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas EgoEDocs, versija v. 3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja.
Tikrinimo data: 2025-10-01 11:04:23

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2025-10-01 atspausdino Monika Zorytė

Paieškos nuoroda


